COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS –

CPTM CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011 – CARGOS
DIVERSOS

AVISO 066 – RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no Capítulo 3,
item 3.1 e subitem 3.1.1 do edital 005/2011 torna publico o Resultado da Checagem de Pré-requisitos dos candidatos habilitados na
Checagem de Pré-Requisitos, realizada em 07/03/2013, para o  cargo de Técnico de Manutenção I – Modalidade Construção Civil/Edificações:

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.makiyama.com.br

São Paulo

11/03/2013

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos

CLAS. INSC. NOME DOCUMENTO

33º 110883 VANESSA FERNANDES DA SILVA 00000492624914

34º 102469 ROBERTO BORSSATTI 00000049241023